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 TÄMÄ SALASSAPITOSOPIMUS on solmittu xxxkuun ___. päivänä 202x seuraavien osapuolten 
välillä: 
 
 

1) Millog Oy, y-tunnus 2051859-5, Hatanpään valtatie 30, 33100 Tampere ja 
 
2) Tampereen kaupunki, y-tunnus 0211675-24-8, PL 487, 33101Aleksis Kiven katu 14-16, 

332310 Tampere 
 
 

SOPIMUKSEN TAUSTA: 
 

1) Osapuolten tarkoituksena on käydä neuvotteluita, jotka liittyvät normaali- ja poikkeusolojen 
työelämä- ja koulutuspalveluihin sekä käytävien neuvotteluiden seurauksena mahdollisesti 
ryhtyä ja/tai jatkaa neuvotteluiden aihealueisiin liittyvää liikesuhdetta (”hyväksyttävä 
käyttötarkoitus”). 

 
2) Neuvottelujen ja mahdollisen liikesuhteen aikana ja yhteydessä osapuolet saattavat luovuttaa 

tai muulla tavoin paljastaa toisilleen luottamuksellisia tietoja, joita on pidettävä luovuttavan 
osapuolen omaisuutena ja joita osapuolet eivät halua luovuttaa tai muulla tavoin saattaa 
kolmansien tahojen tietoon. 

 
 

TÄMÄN VUOKSI OSAPUOLET SOPIVAT SEURAAVAA: 
 

1) Tässä sopimuksessa ”luottamuksellisilla tiedoilla” tarkoitetaan kaikkia luovuttavan 
osapuolen (”luovuttaja”) toiselle osapuolelle (”vastaanottaja”) suullisesti, kirjallisesti tai 
sähköisessä muodossa taikka muulla tavoin luovuttamia tietoja, jotka liittyvät luovuttajaan, sen 
liiketoimintaan, teknologiaan, asiakkaisiin ja/tai toimittajiin, mukaan lukien kaikki eri muodoissa 
olevat asiakirjat sekä kopiot ja otteet niistä. 

 
2) Vastaanottajan tulee säilyttää luottamukselliset tiedot itsellään eikä se saa luovuttaa niitä 

kolmannelle taholle ilman luovuttajan etukäteen antamaa kirjallista lupaa. Vastaanottaja saa 
käyttää luottamuksellisia tietoja ainoastaan hyväksyttävässä käyttötarkoituksessa, jollei 
muusta ole nimenomaisesti kirjallisesti sovittu. 

 
Edellä sanotusta huolimatta Millog Oy voi luovuttaa luottamuksellisia tietoja Suomen 
Puolustusministeriölle ja/tai puolustusvoimille hyväksyttävässä käyttötarkoituksessa. 
  
Vastaanottajan tulee käsitellä ja säilyttää saamiansa luottamuksellisia tietoja vähintään yhtä 
huolellisesti kuin se säilyttää omia luottamuksellisia tietojansa ja kuitenkin noudattaen aina 
vähintään toimialalla yleisesti edellytettyä huolellisuuden tasoa. 

 
3) Tämän sopimuksen mukaiset velvoitteet eivät kuitenkaan koske tietoja, joiden/jotka 

vastaanottaja voi todistettavasti näyttää: 
 

a) olleen julkisia niiden luovutushetkellä tai tulleen myöhemmin julkisiksi julkistamisen 
johdosta tai muuten ilman, että vastaanottaja on rikkonut tätä sopimusta, 
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b) olleen oikeutetusti vastaanottajan hallussa ennen niiden luovutushetkeä tai olleen 
vastaanottajan itsenäisesti luomia sellaisen henkilöstön toimesta, joilla ei ole oikeutta 
käsitellä luottamuksellisia tietoja, 

c) saaneensa ennen niiden luovutushetkeä tai sen jälkeen oikeutetusti kolmannelta, joka ei 
ole edellyttänyt niiden salassapitoa, tai 

d) saaneensa luovuttajalta etukäteisen kirjallisen luvan tiedon edelleen luovuttamiseen. 
 

4) Osapuolten palveluksessa olevista henkilöistä luottamuksellisia tietoja saadaan luovuttaa vain 
sellaisille henkilöille, joiden hyväksyttävään käyttötarkoitukseen liittyvien työtehtävien 
suorittamiseksi luottamuksellisten tietojen saaminen on tarpeellista. Vastaanottaja sitoutuu 
ilmoittamaan luovuttajalle tämän pyynnöstä kirjallisesti tiedot niistä edellä tarkoitetuista 
henkilöistä, joilla on oikeus saada luottamuksellisia tietoja. Vastaanottaja sitoutuu 
tiedottamaan kyseisille henkilöille tämän sopimuksen määräyksistä ja vastaa heidän 
mahdollisesti aiheuttamista sopimusrikkomuksista. 

 
Tässä sopimuksessa osapuolille asetetut velvoitteet eivät estä kumpaakaan osapuolta 
luovuttamasta luottamuksellisia tietoja taloudellisille, lainopillisille tai muille neuvonantajilleen 
ja mahdollisille muille kyseisen osapuolen hyväksi työskenteleville kolmansille tahoille, joiden 
on tarpeellista tietää niistä hyväksyttävää käyttötarkoitusta varten ja jotka ovat ennen 
luottamuksellisten tietojen saamista tehneet hyväksyttävän salassapitosopimuksen taikka, 
joita muutoin sitovat olennaisilta osiltaan tämän sopimuksen kaltaiset salassapitovelvoitteet. 
 
Tässä sopimuksessa osapuolille asetetut velvoitteet eivät estä kumpaakaan osapuolta 
luovuttamasta luottamuksellisia tietoja, jos tuomioistuimen tai muun viranomaisen päätös tai 
sovellettava arvopaperi- tai muu lainsäädäntö sitä edellyttää tai jos se muuten on tarpeen 
tämän sopimuksen mukaisten oikeuksien toteuttamiseksi. Tietoja luovuttavan osapuolen on 
tällöin kuitenkin mahdollisuuksien mukaan ilmoitettava luovutuksesta toiselle osapuolelle 
etukäteen kirjallisesti tai muulla käytettävissä olevalla keinolla sekä luovutettava tietoja 
ainoastaan siinä määrin kuin se on välttämätöntä edellä mainittuun tarkoitukseen. 

 
5) Luottamuksellisten tietojen omistusoikeus sekä niihin liittyvät tavaramerkit, patentit, 

tekijänoikeudet ja muut immateriaalioikeudet kuuluvat luovuttajalle. Luottamuksellisten tietojen 
luovuttaminen ei myöskään tarkoita omistusoikeuden tai lisenssin myöntämistä 
vastaanottajalle mihinkään luovuttajan tavaramerkkiin, patenttiin, tekijänoikeuteen tai muuhun 
immateriaalioikeuteen. Luottamuksellisten tietojen luovuttaminen tai tämä sopimus ei 
muodosta kummankaan osapuolen antamaa takuuta, vastuuta tai sitoumusta luovutettujen 
tietojen soveltuvuudesta, myyntikelpoisuudesta tai kolmansien tahojen oikeuksien 
loukkaamattomuudesta. 

 
6) Tämä sopimus ei velvoita osapuolia luovuttamaan tai muutoin paljastamaan luottamuksellisia 

tietojaan. Tämä sopimus tai luottamuksellisten tietojen luovuttaminen tai vastaanottaminen ei 
muodosta kumpaakaan osapuolta koskevaa sitoumusta ostaa tavaroita tai palveluksia taikka 
muutoinkaan velvoita osapuolia keskinäisen liikesuhteen solmimiseen. 

 
7) Tämä sopimus astuu voimaan allekirjoittamisestasen päiväyksestä lukien ja on voimassa 

siihen saakka, kunnes jompikumpi osapuoli sanoo sopimuksen irti. Irtisanominen on 
suoritettava kirjallisesti ja vähintään kolmen (3) kuukauden irtisanomisaikaa noudattaen. 
Sopimuksen päättyminen ei vapauta vastaanottajaa tämän sopimuksen mukaisten 
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velvoitteidensa täyttämisestä ennen tämän sopimuksen päättymistä saatujen 
luottamuksellisten tietojen suhteen, vaan ne säilyvät voimassa viisi (5) vuotta siitä päivästä 
lukien, jona kyseinen luottamuksellinen tieto on luovutettu. 

 
8) Tämän sopimuksen päättyessä mistä tahansa syystä vastaanottajan on palautettava tai, mikäli 

luovuttaja nimenomaisesti sitä vaatii, todistettavasti tuhottava kaikki luottamuksellista tietoa 
sisältävä materiaali tai muu aineisto, lukuun ottamatta sellaista materiaalia ja aineistoa, jonka 
vastaanottaja on velvollinen säilyttämään pakottavan lainsäädännön nojalla. Tämän 
sopimuksen mukainen salassapitovelvoite säilyy sellaisen aineiston osalta voimassa 
rajoituksetta niin kauan kuin aineistoa säilytetään. 

 
9) Kumpikaan osapuoli ei saa siirtää tähän sopimukseen perustuvia velvollisuuksiaan tai 

oikeuksiaan kolmannelle taholle ilman toisen osapuolen etukäteistä kirjallista lupaa. 
 
10) Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lainsäädäntöä, lukuun ottamatta mitään sellaista 

oikeusperiaatetta, joka voisi johtaa jonkin muun maan tai alueen lainsäädännön 
soveltamiseen. 

 
Tästä sopimuksesta johtuvat riitaisuudet ratkaistaan osapuolia sitovasti välitysoikeudessa 
Keskuskauppakamarin välitysmenettelysääntöjen mukaisesti. Välitysoikeus on yksijäseninen. 
Välitysmenettely käydään Tampereella. Tuomio voidaan panna täytäntöön missä tahansa 
toimivaltaisessa tuomioistuimessa. Kummallakin sopijapuolella on kuitenkin edellä mainitun 
estämättä oikeus hakea ja panna täytäntöön turvaamistoimenpiteitä tuomioistuimessa, sikäli 
kuin se on tarpeen osapuolen nimen, luottamuksellisten tietojen, tavaramerkkien, liikesalai-
suuksien, tietotaidon, tekijänoikeuksien tai patenttien suojaamiseksi. 

 
 

Tämä sopimus on laadittu ja allekirjoitettu joko sähköisesti tai kahtena samansisältöisenä 
alkuperäiskappaleena ja kumpikin osapuoli on saanut itselleen allekirjoitetun sopimuksen. 

 
 

MILLOG OY TAMPEREEN KAUPUNKI 
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